
Sivert Lindblom, Konstantinopel-hästen, 1989. Blasieholmen/Helgeandsholmen.

Konstvandringar Stockholm 20-årsjubilerar!
I år är det 20 år sedan vi tre auktioriserade Stockholmsguider - Marie, Eva och Carina - med utgångspunkt i vårt 
brinnande intresse för konst, arkitektur och kulturhistoria startade vårt gemensamma projekt Konstvandringar 
Stockholm. Samarbetet började i blygsam skala, men har genom åren vuxit till en blomstrande rörelse, med hundratals 
stadsvandringar och många tusen entusiastiska åhörare. Stort tack till dig som genom din närvaro på dessa vandringar 
bidragit till att vi fått möjlighet att synliggöra Stockholms fantastiska utbud av offentlig konst! 

Nu vill vi fira! Och det av dubbla anledningar: dels vårt jubileum förstås, men också för att smittläget i samhället 
äntligen medger att vi kan genomföra vandringar för litet större grupper igen.  Vi har också glädjen att meddela att B 
A Danelii stiftelse än en gång har beviljat oss medel för att kunna genomföra kostnadsfria vandringar för allmänheten. 
I enlighet med myndigheternas rekommendationer kommer deltagarantalet fortfarande att vara begränsat (ingen 
föranmälan - det är först till kvarn som gäller) men för att öka möjligheten att komma med erbjuds vandringarna på 
olika veckodagar och olika tidpunkter. Dessutom kommer de flesta av vandringarna att ges i repris till hösten. 

På samtliga vandringar kommer vi att vara två guider och två grupper.  Vi använder oss av röstförstärkare/högtalare, 
vilket gör att deltagarna inte behöver stå nära varandra utan hör bra ändå. Vandringarna tar cirka en timme och 
genomförs i alla väder. Självklart guidar vi bara när vi är helt friska. 

Så här ser vårt Jubileumsprogram ut i sommar:

Tor 17 juni kl 14.00 - Konst och arkitektur på
Blasieholmen och Helgeandsholmen 
Vi börjar med att bekanta oss med den äldre skulpturskat-
ten runt Nationalmuseum och går sedan via Blasieholms-
torg till Helgeandsholmens fridfulla oas, som gömmer flera 
intressanta konstverk.

Mötesplats: Entrén till Nationalmuseum, Blasieholmen.

Tis 8 juni kl 14.00 - Norra Djurgårdsstaden
Norra Djurgårdsstaden är Stockholms största stadsom-
vandlingsprojekt. Under vandringen tittar vi närmare på 
konsten och arkitekturen samt berättar mer om tankarna 
bakom området.

Mötesplats: T-bana Ropsten, utgången mot Hjorthagens 
skola och IP.

Ons 9 juni kl 15.00 - Konstvandring på 
Skeppsholmen
På Skeppsholmen finns konst både av internationella stor-
heter som Pablo Picasso och Niki de St Phalle men även 
flera svenska konstnärer är representerade.

Mötesplats: Skeppsholmsbrons fäste, Skeppsholmen.

Tis 22 juni kl 12.00 - Konst på Östermalm
Vandringen startar vid Karlaplan och fortsätter därefter 
längs den grönskande Karlavägen. Här finns en mängd in-
tressanta konstverk av både äldre och samtida svenska 
konstnärer.

Mötesplats: ”Flygarmonumentet”, Karlaplans norra sida.
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Anders Wissler, Tors fiske, 1903. Södermalm.

Alexander Wolodarski/Gabriel Herdevall, Vägen, 2006. City/Norrmalm.

Tor 1 juli kl 10.00 - Södra Djurgården
På Djurgården finns både pampiga museibyggnader och 
stora privatvillor men även konst från såväl 1800-, 1900- 
som 2000-talet.

Mötesplats: utanför Nordiska muséets entré.

Tors 12 augusti kl 10.00 - Västertorp
I Västertorp finns en unik samling skulpturer av det tidiga 
1900-talets främsta svenska konstnärer. Samlingen är ock-
så mycket representativ för tiden kring uppbyggandet av 
det svenska Folkhemmet. 

Mötesplats: Torget, Västertorps centrum

Mån 28 juni kl 17.00 - City / Norrmalm
Stockholms city är fullt av spännande monument. Vi jämför 
och begrundar hur olika konstnärer gestaltat minnesvärda 
händelser, platser och personer genom tiderna.

Mötesplats: Nybroplan, vid Dramatens entré.

Mån 26 juli kl 17.00 - Södermalm
Från Mariatorget med dess pompösa och salongsbeto-
nade 1800-talskonst går vandringen vidare mot betydligt 
senare konstnärliga gestaltningar i moderna bostadsområ-
den som exempelvis Fatbursparken.

Mötesplats: Skulpturen ”Tors fiske”, Mariatorget

Varmt välkommen att konstvandra med oss sommaren 2021!

Programmet för höstens allmänna vandringar presenteras i början av augusti. Och du glömmer väl inte att du alltid 
är välkommen att boka en privat vandring på valfri tid om ni är en grupp? Kika in på www.konstvandringar.se för mer 
information om utbud och priser.


